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 بیشترین امیدواری استقلال در عربستان
به رضاییان است

 اغلب بازیکنان اســتقلال در مســابقه رفت 
با النصر عربســتان نمایش خوبی داشــتند و 
نمره قبولی گرفتند. طبیعتا در بازی برگشت 
هم همه آنها همین پتانسیل را دارند و انتظار 
می رود با یک عملکرد خوب دیگر به تیمشان 
در مســیر صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ نخبگان آســیا کمک کنند. با این حال 
اگر قرار باشــد مخصوصا در فــاز هجومی از 
یک چهره ویژه نام ببریــم، او رامین رضاییان 
خواهد بود؛ بال راســت اســتقلال که فصل 
پرفراز و نشــیبی را پشــت سر گذاشــته، اما 
درســت همین روزها روی یکی از قوس های 

صعودی اش قرار دارد.
رضاییان در بازی با الریــان با حرکت خوبش 
زمینه ساز گل دوم استقلال شد؛ گلی که فشار 
و اســترس را از این تیم دور کرد و به نوعی به 
صعود استقلال رسمیت بخشید. او سپس این 
درخشش را در بازی با نساجی هم تکرار کرد؛ 
جایی که با حفظ توپ تماشــایی اش و بعد هم 
یکی از همان سانترهای طلایی، علیرضا کوشکی 
را در موقعیت گلزنی قرار داد و این بازیکن هم 
با ضربه سر، تنها گل مســابقه را به ثمر رساند. 
حتی در دربی تهران هم که استقلال بازنده شد، 
رامین نمره قبولی گرفت. این بار هم سناریوی 
ارسال از او و ضربه سر از کوشکی تکرار شد، اما 
برای کسب امتیاز افاقه نکرد. رضاییان که فرم 
خوبی گرفته، در دیدار رفــت با النصر نیز جزو 
خوب هــای تیمش بود. در یکــی از مهم ترین 
صحنه های بازی، او یک توپ خوب را به آرمین 
سهرابیان سپرد و خودش به سرعت در محوطه 
جریمه جا گرفت. سهرابیان هم ارسال خوبی 
کرد، اما ضربه سر خطرناک رضاییان به شکلی 

باورنکردنی از کنار دروازه بیرون رفت.
به طور کلی این روند، آشــکارا نشان می دهد 
قطار رامین روی ریل اســت و همین موضوع 
امیدواری ها را به درخشش او در ریاض افزایش 
می دهد. بعد از یک شــروع خوب برابر الغرافه 
که با یک گل زیبا همراه بود، رضاییان در لیگ 
نخبگان آسیا تبدیل به یک بازیکن کم اثر شد و 
در نهایت در سرنوشت سازترین مقطع ممکن، 
از بازی با الریان دوباره در قامت یک مهره مؤثر 
ظاهر شده است. آیا او به این درخشش ادامه 

خواهد داد؟

کریس هست
کریســتیانو رونالدو چهره اصلی بازی امشب 
تیم های اســتقلال و النصر خواهد بود. ستاره 
پرتغالی تیم چهارم لیگ عربســتان، بهترین 
گلزن لیگ داخلی این کشور به حساب می آید. 
کریس که بازی رفت را به دلایلی نامشخص از 
دست داد و به تهران سفر نکرد، امسال 23 بازی 
در لیگ عربستان انجام داده و به طور میانگین 
هر 112 دقیقه یک گل برای النصر زده اســت. 
النصر با رونالدو و دیگر ســتاره هایش، سومین 
خط حملــه برتر لیگ عربســتان را در اختیار 
داشته است. این تیم در 24 بازی، 50 بار دروازه 
رقبا را باز کرده و این در حالی است که الهلال با 
70 گل زده، صاحب بهترین خط حمله است و 
الاتحاد هم با 57 گل زده، پشت سر این تیم قرار 
گرفته . البته الاتحاد تیمی اســت که در پایان 
هفته بیست و چهارم، صدر جدول را در اختیار 
دارد و با بنزما به سمت قهرمانی حرکت می کند. 
النصر در حال حاضر 10 امتیــاز با صدرجدول 
فاصله دارد و به نوعی حســابی از قهرمانی دور 
شده است. کریس براي رسیدن به عنوان آقاي 
گلي لیگ عربستان با هم تیمي سابقش رقابت 
دارد. در حال حاضر بنزما با 61 گل زده پشت سر 
رونالدو قرار دارد و باید دید کدام بازیکن در پایان 
فصل مي تواند کفش طلا را به خانه ببرد. البته در 
این میان توني هم با 61 گل زده رقیبي سرسخت 
براي رئالي هاي سابق به حساب مي آید. در النصر 
هم سادیو مانه نزدیک ترین رقیب رونالدو است 
اما فقط با 6 گل زده که کارنامه قابل قبولي براي 
ستاره ســابق لیورپول به حســاب نمي آید. او 
هفته گذشته در مصاف با استقلال هم عملکرد 
چندان خوبي نداشت. رونالدو در دیگر جام های 
داخلی عربستان، 3 بازی انجام داده و 2 گل هم 
به ثمر رسانده اســت. او در این جام ها به طور 
میانگین هر 130 دقیقه یک گل زده است. اما 
رونالدو بهترین عملکــردش را در رقابت های 
آسیایی به ثبت رسانده و همین موضوع حسابی 
هواداران استقلال را نگران می کند. رونالدو با 
40 سال سن، در این فصل لیگ نخبگان 5 بازی 
برای النصر انجام داده و در 414 دقیقه توانسته 
6 گل برای تیم عربســتانی به ثمر برساند. به 
این ترتیب او با میانگین هر 69 دقیقه یک گل، 
بهترین عملکرد را در لیگ نخبگان داشــته و 
باید دید امشــب هم می تواند این روند را ادامه 

بدهد یا خیر.
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